
Projekt 
 
z dnia  23 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXV/165/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę NR XXIII/155/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
roku poz. 1153, 1436) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 roku poz. 2151) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023r. poz. 1939) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXIII/155/2025  Rady Gminy Kutno z dnia  28 listopada 2025 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2026 rok  w Rozdziale VI ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za udział w posiedzeniu 
przysługuje dieta za każde posiedzenie w wysokości 10% minimalnego wynagrodzenia, określonego na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 
obowiązującego w 2025 roku.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA59983-5D43-4CB0-B451-449A722C641E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/165/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


